ПРОТОКОЛ № 3
Заседание общественной комиссии по профилактике правонарушений при Администрации Екатериновского сельского поселения

26.08.2022 г.                                                                                     с.Екатериновка

Председатель: Абрамова Н.Л..– глава Екатериновского сельского поселения
Присутствовали:
Секретарь : Попович И.В.- ведущий специалист по ЧС Администрации Екатериновского сельского поселения.
Андросян С.А.-Ведущий специалист по ЖКХ Администрации Екатериновского сельского поселения;
Губская М.П. – директор МБОУ СОШ « 27;
Яковенко В.И. – директор СДК с. Екатериновка
Панасенко В.В.-УУП ОМВД по Сальскому району;
Приглашенные:
Инодворская И.Ю. – директор МДОУ «Аленушка»
Меденец Н.П.- атаман казачьего общества «Екатериновское»;
Жордочкин Д.Э-директор МБОУ СОШ № 86

Повестка дня:
1. Принятие дополнительных мер безопасности на территории Екатериновского сельского поселения во время проведения мероприятий, посвященных  «Дню знаний 1 сентября».

По первому вопросу слушали:
Абрамову Н.Л.  –главу Администрации Екатериновского сельского поселения

Решили:

1.Информацию Абрамовой Н.Л. принять к сведенью.
1.1 Ведущему Специалисту  по ЧС обеспечить дежурство народных дружин и казачества в день проведения мероприятий посвященных «Дню знаний 1 сентября»
1.2 Ведущему специалисту по ЧС провести инструктаж с представителями НД и казачества по теме: «Правила поведения при возникновении или угрозе возникновения террористического акта, и при обнаружении посторонних предметов».
1.3 Ведущему специалисту по ЧС совместно с представителями МБОУ СОШ № 27,86,46 обеспечить осмотр помещений и территорий на предмет обнаружения подозрительных предметов.
                                                                             Срок исполнения: 30.08.2022

Председатель                                                                                Н.Л. Абрамова

[bookmark: _GoBack]Секретарь                                                                                      И.В.Попович